
☺☺☺☺      Zvadlo                ☺☺☺☺    
 

Soutěž jednotlivců v tancování 
na tanečních podložkách. 
Taneční podložky jsou 
současným trendem mezi dětmi 
a mládeží. Jde o netradiční 
pojetí tancování a sportu doma, 
ale i v klubovně nebo v 
tělocvičně.  

 
 

TANEČNÍ PODLOŽKY 
 

SOUTĚŽ PTO 

  

 

 
Kdy ? sobota 12.2.  
  Kde ? pravděpodobně ZŠ Herčíkova – Kr. pole 
  Sraz : V sobotu ráno cca 9:00 – upřesníme pro přihlášené  
Návrat : v sobotu odpoledne mezi 17-18 hod. Opět upřesníme dle 

průběhu soutěže. 
  Doprava : MHD – vezměte si dva lístky  
    Poplatek : 50,- Kč startovné – doneste do st. 9.2 , resp. čt. 10.2. 

S sebou :  
 

Jídlo a pití na celý den, sportovní obuv, pár drobných na 
případné nákupy dobrot, oddílové triko. 

Dodatečné 
informace: 

Tancovat se bude na následující písně: 
Take on me, Wannabe, Scatmansworlds, Hungup, Get away, 
Video killed the radio star, Breaking the habit, Died in your 
arms, Supermodel, Dublin Delight, Dance all night, I am not 
cool, Ike Ike, Djurdjevdan  
Pro případ, že máte doma taneční podložku a chcete začít 
cvičit. Další nácvik také proběhne na schůzkách před soutěží. 
Písně vystavíme na www.severka.cz ke stažení 

    Na cestu : oddílové tričko, šátek, košile (kdo má) 
  Nebrat : mobilní telefony, diskmany, videohry,... !!! 

 
 

10.PTO Severka Brno 
www.severka.cz * doubalik@severka.cz * 724 534 731 

manažer akce Ďoubalík * doubalik@severka.cz * 724 534 731 

☺☺☺☺      Zvadlo                ☺☺☺☺    
 

Soutěž jednotlivců v tancování 
na tanečních podložkách. 
Taneční podložky jsou 
současným trendem mezi dětmi 
a mládeží. Jde o netradiční 
pojetí tancování a sportu doma, 
ale i v klubovně nebo v 
tělocvičně.  

 
 

TANEČNÍ PODLOŽKY 
 

SOUTĚŽ PTO 

  

 

 
Kdy ? sobota 12.2.  
  Kde ? pravděpodobně ZŠ Herčíkova – Kr. pole 
  Sraz : V sobotu ráno cca 9:00 – upřesníme pro přihlášené  
Návrat : v sobotu odpoledne mezi 17-18 hod. Opět upřesníme dle 

průběhu soutěže. 
  Doprava : MHD – vezměte si dva lístky  
    Poplatek : 50,- Kč startovné – doneste do st. 9.2 , resp. čt. 10.2. 

S sebou :  
 

Jídlo a pití na celý den, sportovní obuv, pár drobných na 
případné nákupy dobrot, oddílové triko. 

Dodatečné 
informace: 

Tancovat se bude na následující písně: 
Take on me, Wannabe, Scatmansworlds, Hungup, Get away, 
Video killed the radio star, Breaking the habit, Died in your 
arms, Supermodel, Dublin Delight, Dance all night, I am not 
cool, Ike Ike, Djurdjevdan  
Pro případ, že máte doma taneční podložku a chcete začít 
cvičit. Další nácvik také proběhne na schůzkách před soutěží. 
Písně vystavíme na www.severka.cz ke stažení 

    Na cestu : oddílové tričko, šátek, košile (kdo má) 
  Nebrat : mobilní telefony, diskmany, videohry,... !!! 

 
 

10.PTO Severka Brno 
www.severka.cz * doubalik@severka.cz * 724 534 731 

manažer akce Ďoubalík * doubalik@severka.cz * 724 534 731 
 

 


